
南京新旅投资发展有限公司 360极限飞球项目户外活动展示装置采购 招标公告

（招标编号：XZP2025080400394）

项目所在地区：江苏省南京市市辖区

一、招标条件

本南京新旅投资发展有限公司 360极限飞球项目户外活动展示装置采购项目已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:4万元， 招标人为南京新旅投资发展有

限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 360极限飞球项目户外活动展示装置及设计，具体需求如下： 1.售票厅加固改

造及装饰软膜设计、安装； 2.后口场景游客休息区临时遮阳棚棚架搭建、外立面图案设

计； 3.宣传用熊猫及黄鼬造型气模一只； 4.活动用扭蛋机及配套扭蛋； 5.相关运输及安

装工作。 以上有关采购事项以总包形式采购，本次询价商务报价区间上限为人民币4万元

（人民币：肆万元整）。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京新旅投资发展有限公司 360极限飞球项目户外活动展示装置采购项目

三、投标人资格要求

南京新旅投资发展有限公司 360极限飞球项目户外活动展示装置采购项目:

1、依法采用公司或者合伙形式设立，能够独立承担法律责任；

2、遵守国家、省、市有关法律、法规、规章，严格履行法定职责，近3年无违法违规记

录或有违规情形但已完成整改的；

3、具有完善的安全生产内控制度，近3年所承接项目工作无重大安全生产事故发生；

4、与委托单位及个人无应当回避的情形；

5、法律法规规定的其他条件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-08-05 00:00到2025-08-08 17:00

获取方式：无

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-08 17:00

递交方式：邮件寄达

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-11 00:00



开标地点：南京市秦淮区小心桥东街18号。

七、其他

南京新旅投资发展有限公司

360极限飞球项目户外活动展示装置采购

招标公告

出于公司控股子公司日常经营及项目宣传工作需要，现需采购定制户外活动展示装置一

批。公司计划以询价方式，委托专业的展览服务公司进行定制、生产和现场安装。

一、服务内容及范围

360极限飞球项目户外活动展示装置及设计，具体需求如下：

1.售票厅加固改造及装饰软膜设计、安装；

2.后口场景游客休息区临时遮阳棚棚架搭建、外立面图案设计；

3.宣传用熊猫及黄鼬造型气模一只；

4.活动用扭蛋机及配套扭蛋；

5.相关运输及安装工作。

具体定制产品定制细节要求及现场测绘相关工作需要请联系本公告末尾联系人。

以上有关采购事项以总包形式采购，本次询价商务报价区间上限为人民币4万元（人民

币：肆万元整）。

二、委托机构

南京新旅投资发展有限公司

三、参与资格

1、依法采用公司或者合伙形式设立，能够独立承担法律责任；

2、遵守国家、省、市有关法律、法规、规章，严格履行法定职责，近3年无违法违规记

录或有违规情形但已完成整改的；

3、具有完善的安全生产内控制度，近3年所承接项目工作无重大安全生产事故发生；

4、与委托单位及个人无应当回避的情形；

5、法律法规规定的其他条件。

四、报价函的递交

请将报价函于2025年8月8日17时前送达（寄达）以下地址：

地址：南京市秦淮区小心桥东街18号

联系电话：15651871981

联系人： 冯昭晖

五、询价公司名单

1.南京固轩展览工程服务有限公司

2.南京南誉展览工程服务有限公司

3.南京文渊文化传媒有限公司

本项目中介机构的选聘拟采用询价招标的方式，由报价最低者中标。如有其他单位意向

参与，亦可投递报价材料。

南京新旅投资发展有限公司



2025年8月5日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京新旅投资发展有限公司

地  址： 南京市秦淮区小心桥东街18号一楼西侧

联  系  人： 冯昭晖

电  话： 15651871981

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-05T08:56:55+0800
	第3页(343.4026,417.6648)
	已检查


		2025-08-05T08:56:55+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-08-05T08:56:55+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-08-05T08:56:55+0800
	第3页(582,300)
	已检查




